
Zápis z 8. zasedání zastupitelstva obce Ústín, konaného dne 30. 9. 2019 

v 19.00 hod. v zasedací místnosti Obecního úřadu v Ústíně. 

 

Přítomni: Jana Chalupová, Ivana Fraitová, Bc. Kamil Jurčík, Antonín Vánský  

                 (příchod 19.30 hod.), Mgr. Veronika Hrbáčková, Mgr. Jaroslav Kadlec 

Omluveni: Mgr. Jana Línková 

 

 

Program: 

1. Zahájení. 

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu. 

3. Projednání Nájemní smlouvy a smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

služebnosti a Smlouvy o vymezení práv a povinností účastníků při údržbě 

podélných stání u komunikace II/448 v obci Ústín. 

4. Žádost MŠ Ústín o odstranění vad. 

5. Rozpočtové opatření. 

6. Informace SÚ Lutín a MmOl. 

7. Informace o rozpracovaných projektech. 

8. Různé. 

9. Závěr. 

 

 

Ad 1) Starostka přivítala přítomné na 8. zasedání zastupitelstva obce, 
konstatovala přítomnost nadpoloviční většiny zastupitelů a seznámila všechny 
přítomné s programem zasedání. Diskuse probíhala u každého bodu.  

Návrh usnesení: zastupitelstvo obce Ústín schvaluje program 8. zasedání ZO   

                              Ústín. 

Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0, nehlasoval 1 

Usnesení č. UZ 8/1/2019 bylo schváleno. 

 

 

Ad 2) Na zapisovatele byl navržen Bc. Kamil Jurčík a na ověřovatele zápisu 

Veronika Hrbáčková a Ivana Fraitová. 

Návrh usnesení: ZO Ústín schvaluje jako zapisovatele Bc. Kamila Jurčíka a  

                              ověřovatele zápisu V. Hrbáčkovou a I. Fraitovou. 



Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0, nehlasoval 1 

Usnesení č. UZ 8/2/2019 bylo schváleno. 

 
Ad 3) Projednání Nájemní smlouvy a smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

služebnosti a Smlouvu o vymezení práv a povinností účastníků při údržbě 

podélných stání u komunikace II/448 v obci Ústín. 

 

Návrh usnesení: ZO Ústín schvaluje "Nájemní smlouvu a smlouvu o budoucí 

smlouvě o zřízení služebnosti" a "Smlouvu o vymezení práv a povinností 

účastníků při údržbě podélných parkovacích stání u komunikace II/448 v obci 

Ústín" na stavbu "Rekonstrukce chodníků, zajištění mobility a bezpečnosti pro 

pěší, výstavba podélných parkovacích stání podél silnice II/448 v obci Ústín" 

  

Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0, nehlasoval 1 

Usnesení č. UZ 8/3/2019 bylo schváleno. 

 

Ad 4) Starostka seznámila zastupitele s dopisem ředitelky MŠ Ústín, ve kterém 

je požadováno odstranění závad. Tato věc je již delší dobu v šetření a na 

odstranění závad se intenzivně pracuje ve spolupráci se stavební firmou. 

 

Ad 5) Rozpočtové opatření 

Starostka informovala o potřebě změn v rozpočtu. 

 

Návrh usnesení: ZO Ústín schvaluje předložená rozpočtová opatření č. 10/2019 

Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0, nehlasoval 1 

Usnesení č. UZ 8/4/2019 bylo schváleno. 

 

Ad 6) Informace SÚ Lutín a MmOl. 

 

Ad 7) Komunitní sál je vybaven základním potřebným zařízením a je připraven 

k používání (zbývá dokoupit nádobí). 

Komunitní zahrada – probíhají terénní úpravy. 

Fit stezka – v případě obdržení dotace je vše připraveno na prodloužení stávající 

fit stezky dále do lesíka. 

 

 



Ad 8) Různé 

- Obnova dřevin v lesíku 

- Pozemkové úpravy 

 

Ad. 7) Závěr 

Starostka ukončila 8. zasedání zastupitelstva ve 21.20 hod.  

 

V Ústíně dne 2. 10. 2019 

 

Zapsal: Bc. Kamil Jurčík 

 

Ověřovatelé: Veronika Hrbáčková    dne 

 

         Ivana Fraitová                dne 

 

Starostka Jana Chalupová     dne 

 

 

 

 


